СЫЧЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24  июля 2024 года

	№ 76/266

город Сычевка

О режиме работы участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Сычевского муниципального округа Смоленской области, в период подготовки и проведения выборов депутатов Сычевской окружной Думы  первого созыва

В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской федерации», областными законами от 24.04.2003 года № 12-З «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», от  03.07.2003 года № 41-3 «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 13.09.2012 года № 72/494-5 «Об утверждении Методических рекомендаций по финансовому обеспечению подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/897-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области на Сычевскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области», постановлениями Сычевской территориальной избирательной комиссии Смоленской области от 22 июля 2024 года  № 75/262 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Сычевской окружной Думы  первого созыва на Сычевскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области»  и № 75/263 «О проведении голосования на выборах депутатов Сычевской окружной Думы  первого созыва в течение нескольких дней подряд», Сычевская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить режим работы участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Сычевского муниципального округа Смоленской области, в период подготовки и проведения выборов депутатов Сычевской окружной Думы  первого созыва с 2 октября 2024 года:

-  в рабочие дни с 12-00 часов до 20-00 часов (без перерыва);
- в нерабочие праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00 часов (без перерыва);
- в дни голосования 11, 12  и 13 октября 2024 года с 8-00 часов до 20-00 часов (без перерыва).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сычевские вести».

Председатель  комиссии                                                                   Э.С. Копылова

Секретарь комиссии                                                                          С.В. Данилова